
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTE GRAPPA” 

Via Di Vittorio, 1 – 20060 BUSSERO (MI) 

 02-95039350  -   www.icsbussero.edu.it 

  miic8bg00b@icsbussero.edu.it - miic8bg00b@pec.istruzione.it 

MIIC8BG00B  - C.F.: 91508200150 - COD. UNIVOCO UF9O4M 

 

          Delibera N. 37  del giorno  06.10 .2022 
 Assunzione a bilancio  PNDS STEM A SCUOLA 

Riunitosi a seguito della lettera di convocazione prot. 3 /albo pretorio  del 6 ottobre 2022  presieduto dalla  
presidente  Annalisa Cefola, segretario Zonca Chiara 
Presenti: il dirigente scolastico prof.ssa Monica Meroni; per la componente docenti: De Marco Roberta.  

Del Gronchio Debora Alessandra , Del Monte Ilaria, Diomede Roberta, , Monachese Lucia , Ortolina 
Cristina ,Vecchione Mariangela .per la componente genitori: Alecci Alessandro Antonio   Cefola Annalisa, 
Marino’ Pompeo Sergio Palladino Claudia Antonietta   Restelli Riccardo   Zonca Chiara , Rognoni Gabrio.  
Per il personale ATA :, Tamburini Barbara. 
Risultano assenti giustificati: Per la componente docenti: Formenti Sara Genitori: Monterubbio  Gil Maria  
Per la componente ATA: Cacioppo Valentina.    
E’ presente la Dsga Maria Tortorelli 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.11 in data 03/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazione al PA 2022 per 

progetto PNRR "Spazi e strumenti digitali per le STEM" CUP E69J21013830001; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 16.000,00 euro; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.  del . 6 ottobre 2022  

Sentito  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale con 
l’inserimento nell’ambito dell’attività didattica le specifiche   voci di destinazione:  

 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità dei voti espressi in forma palese 

 

L’assunzione a bilancio del  progetto PNSD “STEM A SCUOLA” per un importo pari a €16.000 e  di 

apportare al programma annuale 2022 la seguente 2022. 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 11 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - PNRR - Progetti in essere - STEM 

16.000,00 

 
IL SEGRETARIO 

Chiara Zonca                                   IL PRESIDENTE 

                                                                 Annalisa Cefola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Monica Meroni 
Firmato digitalmente 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma n° 7, el D.P.R. n° 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale 

al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

MIIC8BG00B - codiceA4BKWJG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002344 - 07/10/2022 - II.1 - E


		2022-10-07T10:24:28+0200




